平成 19 年５月 11 日

各   位

会 社 名 ヒ ラ キ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役 野 崎 誠

（コード番号 3059   東証第二部）

取締役経営企画室長 問合せ先

 岡 崎 守 隆

（TEL 078－969－3090）

本社移転に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり本社を移転することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．新本社の概要

機  能 ： 本社機能ならびに企画開発部（商品開発・販売促進、海外事業）

新 住 所 ： 〒650-0027 神戸市中央区中町通２丁目１-１８

             日本生命神戸駅前ビル１２階

  電話番号 ： 未定

ＦＡＸ番号： 未定

２．業務開始日

平成 19 年７月２日（月曜日）予定

※企画開発部は平成 19 年４月 25 日より新本社にて業務を開始しております。

３．移転の理由

今後の成長に向けて人材の確保を進めるとともに、本社機能と企画開発部の一体化

を実現し、意思決定の迅速化を進めることで、今後の成長戦略のスピード化を実現す

ることを目的としております。

４．当社業績への影響

 平成 19年５月11日に公表いたしました平成20年３月期の個別および連結の業績予

想には、上記の移転に伴う当社業績への影響を織り込んでおります。

なお、現本社所在地（神戸市西区岩岡町）については、岩岡店舗および通信販売事

業部受注センターの業務を引続き行ってまいります。

また、登記上の本店所在地は変更ありません。

以 上